Užsakovas turi visas šios Sutarties bei Lietuvos Respublikoje galiojančių teisės aktų numatytas teises. 

5. Sutarties kaina ir mokėjimo sąlygos 

5.1. Sutartyje pasirinkta fiksuoto įkainio kainodara (įkainiai nurodyti 2 priede „Vykdytojo pasiūlymas“). 
Pradinė Sutarties vertė yra 3 040,00 EUR (trys tūkstančiai keturiasdešimt eurų), PVM 638,40 Eur, iš viso  
su PVM yra 3 678,40 Eur (trys tūkstančiai šeši šimtai septyniasdešimt aštuoni eurai 40 centų).    
Galutinė Sutarties kaina, kurią Užsakovas turės sumokėti Vykdytojui, priklauso nuo vykdant Sutartį pervežtos 
skalūnų alyvos ir pašalintų atliekų kiekio. 
5.2. Į fiksuotą įkainį įskaičiuotos visos išlaidos, mokesčiai, įskaitant, bet neapsiribojant: